证券代码：002316        证券简称：键桥通讯        公告编号：2017-050

深圳键桥通讯技术股份有限公司

2017年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1、深圳键桥通讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年5月22

日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网上刊登《关于召开2017年第二次临时股东大会的通知》；

2、本次股东大会未出现新增或否决议案的情况；

3、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情况。

二、会议召开情况

1、召集人：公司董事会

2、现场会议召开时间：2017年6月6日下午14:00

3、召开地点：深圳市南山区高新科技园后海大道2388号怡化金融科技大厦

24层公司会议室

4、召开方式：现场投票和网络投票相结合方式

5、主持人：董事长王永彬先生

6、会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表共25名，代表公司有表决权的股份

120,650,825股，占全部股份393,120,000股的30.6906%，其中：出席现场会议的股

东及股东代表5名，代表公司有表决权的股份117,455,826股，占公司有表决权股

份总数的29.8779%；通过网络投票出席会议的股东20名，代表公司有表决权的股

份3,194,999股，占公司有表决权股份总数的0.8127%；出席会议的中小投资者共

23名，代表公司有表决权的股份18,660,019股，占公司有表决权股份总数的

4.7466%。

公司部分董事、监事及董事会秘书出席了会议，高级管理人员及见证律师列

席了会议。

四、议案的审议和表决情况

本次股东大会按照会议议程，会议以现场投票和网络投票相结合的方式审议

通过了以下议案：

1、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于公司符合重大资产重组条件的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2、会议逐项审议并通过了《关于公司重大资产重组方案的议案》

2.1 审议通过了《交易对方》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.2 审议通过了《标的资产》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.3 审议通过了《交易价格及定价依据》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.4 审议通过了《支付方式及期限》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.5 审议通过了《期间损益归属》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.6 审议通过了《标的资产的交割》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.7 审议通过了《盈利预测及业绩补偿承诺》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.8 审议通过了《本次交易完成后的人员安排》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.9 审议通过了《后续收购安排》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.10 审议通过了《本次交易的取消》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.11 审议通过了《<股东协议>之特别约定》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

2.12 审议通过了《决议有效期》

表决结果：同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

3、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于本次重大资产重组构成关联交易的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

4、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于本次重大资产重组符合<关于规范上市公司重

大资产重组若干问题的规定>第四条规定的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

5、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于<深圳键桥通讯技术股份有限公司重大资产购

买暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

6、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于公司与相关方签署<附条件生效的股权收购协

议>、<股东协议>的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

7、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、

评估方法与评估目的的相关性及评估定价的公允性的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

8、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于批准本次重大资产重组相关审计、审阅及资产

评估报告的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

9、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反对

0股；弃权0股，审议通过了《关于本次重大资产重组履行法定程序的完备性、合

规性及提交法律文件的有效性说明的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

10、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股，审议通过了《关于提请公司股东大会授权董事会办理本次重大

资产重组有关事项的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

11、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股，审议通过了《关于公司与相关方签署<附条件生效的股权收购

协议之补充协议一>、<股东协议之补充协议>的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

12、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股，审议通过了《关于公司与相关方签署<附条件生效的股权收购

协议之补充协议二>、<股东协议之补充协议二>的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

13、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股，审议通过了《关于批准本次重大资产重组相关2016年度审计、

审阅报告的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

14、会议以同意120,650,825股，占出席会议的有表决权股份数的100%；反

对0股；弃权0股，审议通过了《关于更新<深圳键桥通讯技术股份有限公司重大

资产购买暨关联交易报告书（草案）（修订稿）>及其摘要的议案》。

其中，中小投资者的表决情况：同意18,660,019股，占出席会议有表决权的

中小投资者所持有表决权股份总数的100%；反对0股；弃权0股。

上述议案均属于特别决议，已由出席股东大会有表决权的股东（包括股东代

理人）所持有效表决权的三分之二以上通过。

五、律师见证情况

本次股东大会经北京国枫（深圳）律师事务所李威律师、贾凡律师现场见证，

并出具了法律意见书，认为公司2017年第二次临时股东大会的召集和召开程序、

出席本次股东大会人员和召集人的资格以及表决程序等事宜，符合《中华人民共

和国公司法》等法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的有关规定。本次股

东大会的表决结果合法、有效。

六、备查文件

1、深圳键桥通讯技术股份有限公司2017年第二次临时股东大会决议；

2、北京国枫（深圳）律师事务所对本次股东大会出具的《关于深圳键桥通

讯技术股份有限公司2017年第二次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司

董 事 会

                                         2017 年 6 月 6 日

	2017年第二次临时股东大会决议公告